
             

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 

 

PORTARIA RGT.0061/2021 DE 16 DE ABRIL DE 2021.

 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS  REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021, e considerando a PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015, RESOLVE:

 

Art. 1º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, conforme legislação vigente, o Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas

– NAPNE, do Campus Registro:

 

Carla Cristina Kawanami – Psicóloga (REPRESENTANTE)

Douglas Daniel - professor do Ensino Básico, Tec. E Tecnológico (SECRETÁRIO/ carga horária de 2h semanais)

 

Anderson Carlos Ribeira Batista - professor do Ensino Básico, Tec. E Tecnológico;

Augusto Monteiro Ozorio - professor do Ensino Básico, Tec. E Tecnológico;

Amanda Martins - Auxiliar em Administração;

Amanda Machado dos Santos Duarte - Assistente Social

Eder da Silva Ribeiro - professor do Ensino Básico, Tec. E Tecnológico;

Heleni Sousa dos Santos Ferreira – Técnica em Assuntos Educacionais;

Marta Estela Abreu de Sousa - professora do Ensino Básico, Tec. E Tecnológico;

Meire Ramalho de Oliveira - professora do Ensino Básico, Tec. E Tecnológico;

Mariana Dias de Andrade - professora do Ensino Básico, Tec. E Tecnológico.

 

Art. 2º- REVOGAR a PORTARIA PORTARIA RGT.0038/2020 DE 26 DE MARÇO DE 2020 e alterações.

 

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

 

 

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus Registro

 

 

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 16/04/2021 14:15:45.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 16/04/2021. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

171202

1065b51ce1


	Documento assinado eletronicamente por:

